

Årsredovisning

för

Sundsvall Industri & Montageservice AB

559243-6629

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Danielsson, Styrelseledamot
2023-06-22

Styrelsen för Sundsvall Industri & Montageservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Sundsvall har under detta andra räkenskapsår köpt och sålt tjänster huvudsakligen inom bygg- och verkstadsindustrin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	3 003	1 632	844
Resultat efter finansiella poster	206	97	52
Soliditet (%)	26,2	40,8	20,6

Företagets nettoomsättning har ökat med 84 % till följd av ökat kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	40 846	76 674	142 520
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		76 674	-76 674	0
Årets resultat			113 830	113 830
Belopp vid årets utgång	25 000	117 520	113 830	256 350

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	117 520
årets vinst	113 830
	231 350
disponeras så att i ny räkning överföres	231 350
	231 350

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 002 691	1 632 049
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 002 691	1 632 049
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 503 072	-1 303 850
Övriga externa kostnader		-158 837	-28 933
Personalkostnader	2	-1 111 557	-201 992
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 400	0
Summa rörelsekostnader		-2 777 866	-1 534 775
Rörelseresultat		224 825	97 274
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-19 036	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64	-305
Summa finansiella poster		-19 087	-305
Resultat efter finansiella poster		205 738	96 969
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-56 804	0
Summa bokslutsdispositioner		-56 804	0
Resultat före skatt		148 934	96 969
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 104	-20 295
Årets resultat		113 830	76 674

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 600	0
Summa materiella anläggningstillgångar		28 600	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	60 964	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 964	0
Summa anläggningstillgångar		89 564	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		104 971	196 821
Övriga fordringar		13	45 591
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		17 150	42 420
Summa kortfristiga fordringar		122 134	284 832
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		938 465	64 087
Summa kassa och bank		938 465	64 087
Summa omsättningstillgångar		1 060 599	348 919
SUMMA TILLGÅNGAR		1 150 163	348 919

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

117 520

40 846

Årets resultat

113 830

76 674

Summa fritt eget kapital

231 350

117 520

Summa eget kapital

256 350

142 520

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

56 804

0

Summa obeskattade reserver

56 804

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

37 822

32 482

Skatteskulder

51 220

31 414

Övriga skulder

477 290

102 582

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

270 677

39 921

Summa kortfristiga skulder

837 009

206 399

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 150 163

348 919

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	33 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 000	0
Årets avskrivningar	-4 400	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 400	0
Utgående redovisat värde	28 600	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	0
Årets nedskrivningar	-19 037	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-19 037	0
Utgående redovisat värde	60 963	0

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Persson, ROI Redovisning AB

Underskrifter

Sundsvall 2023-06-22

Henrik Danielsson
Henrik Danielsson
Styrelseordförande

Per Lindbäck
Per Lindbäck
Styrelseledamot